
Zarządzenie Nr 251/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 maja 2003 roku 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2003 rok 
 

 Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku .Nr 15,poz.148 ze zmianami ) 
  

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  96.251,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  78.177,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  41.177,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  12.957,00 
  § 4260 – zakup energii  2.283,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  19.038,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  6.899,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  2.490,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.990,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  21.947,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  525,00 
  § 4260 – zakup energii  10.470,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  10.047,00 

 § 4300 – zakup usług pozostałych  905,00 
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  9.800,00 

  § 4270 – zakup usług remontowych  9.800,00 
 
 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
                          ośrodki dokształcania zawodowego  2.763,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  500,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  § 4270 – zakup usług pozostałych  1.263,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  17.074,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  2.212,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.212,00 
 
 Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  3,00 
  § 4260 – zakup energii  3,00 
 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  14.620,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  14.620,00 
 



 Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
                          i młodzieży szkolnej  239,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  239,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 
Dom Pomocy Społecznej „Dom W Połowie Drogi”  1.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.000,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  1.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
 

§ 2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  96.251,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  78.177,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  41.177,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1.554,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  29.799,00 
  § 4260 – zakup energii  8.800,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  254,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  770,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  2.490,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.990,00 
  § 4260 – zakup energii 500,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  21.947,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  16.375,00 
  § 4260 – zakup energii  5.047,00 

 § 4410 – podróże służbowe krajowe  525,00 
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  9.800,00 

  § 4260 – zakup energii 9.800,00 
 
 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
                          ośrodki dokształcania zawodowego  2.763,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.763,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  17.074,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  2.212,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   2.212,00 
 
 Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  3,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  3,00 
 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  14.620,00 
  § 4260 – zakup energii  14.620,00 
 
 Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
                          i młodzieży szkolnej  239,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   239,00 



zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 

Dom Pomocy Społecznej „Dom W Połowie Drogi”  1.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.000,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  1.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych   1.000,00 
 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 251/I/2003  
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 maja 2003 roku  
Zmniejsza się  
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  

Jednostka § 3020 § 4260 § 4270 § 4300 Razem 
SP Nr 9     254 254 
SP Nr 1  770  1 554 2 324 

ZSO Nr 7 12 957   19 038  31 995 
ZSO Nr 3  1 513  5 091 6 604 

Ogółem  12 957 2 283 19 038 6 899 41 177 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja  

Jednostka  § 4210 § 4300 Razem 
ZSO Nr 3 500  500 
ZSO Nr 7   1 990 1 990 

Ogółem  500 1 990 2 490 
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  

Jednostka  § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 Razem 
ZSO Nr 2 525    525 
ZSO Nr 3  10 470 5 000 905 16 375 

IV LO   5 047  5 047  
Ogółem  525 10 470 10 047 905 21 947  

 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  

Jednostka § 4270 Razem 
ZSTiO 9 800  9 800 

 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego   

Jednostka  § 3020 § 4210 § 4270 Razem 
WODZ 500 1 000 1 263 2 763  

 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   
 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   

Jednostka § 4300 Razem  
ZSO Nr 7  2 212 2 212 

 
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 

Jednostka  § 4260 Razem 
MOS 3 3 

 
 
 



Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne   
Jednostka  § 4270 Razem 

ZSTiO 14 620 14 620 
 
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
  

Jednostka  § 4300 Razem 
ZSO Nr 7 239 239 

 
Zwiększa się   
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  

Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4410 § 4580 Razem 
SP Nr 9     254  254 
SP Nr 1 1 554    770 2 324 

ZSO Nr 7  23 195 8 800   31 995 
ZSO Nr 3  6 604    6 604 

Ogółem  1 554 29 799 8 800 254 770 41 177 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja  

Jednostka  § 4210 § 4260 Razem 
ZSO Nr 3  500 500 
ZSO Nr 7  1 990   1 990 

Ogółem  1 990 500 2 490 
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  

Jednostka  § 4210 § 4260 § 4410 Razem 
ZSO Nr 2   525 525 
ZSO Nr 3 16 375    16 375 

IV LO  5 047  5 047  
Ogółem  16 376  5 047 525 21 947  

 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  

Jednostka § 4260 Razem 
ZSTiO 9 800  9 800 

 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego   

Jednostka  § 4300 Razem 
WODZ 2 763 2 763  

 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   

Jednostka § 4210 Razem  
ZSO Nr 7  2 212 2 212 

 



Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 
Jednostka  § 4580 Razem 

MOS 3 3 
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne   

Jednostka  § 4260 Razem 
ZSTiO 14 620 14 620 

 
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
  

Jednostka  § 4210 Razem 
ZSO Nr 7 239 239 

 


